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＊記載のないものは特定原材料及び特定原材料に準ずる原材料の使⽤はありません。

卵 乳成分 ⼩⻨ そば 落花⽣
(ﾋﾟｰﾅｯﾂ）

くるみ エビ カニ あわび いか いくら オレンジ
キウイ
フルーツ

⽜⾁ さけ さば ⼤⾖ 鶏⾁ 豚⾁ まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま
カシュー
ナッツ

アーモンド

烏⿓ティー
阿⾥⼭ウーロン ティー
ブラックティー
アールグレイティー
烏⿓ ミルクティー ○
阿⾥⼭ウーロン ミルクティー ○
ブラック ミルクティー ○
アールグレイ ミルクティー ○
マサラチャイ ミルクティー ○ ○
抹茶 ミルクティー ○
焙じ茶 ミルクティー ○
⿊糖 烏⿓ミルクティー     ○
⿊糖 ブラックミルクティー     ○
⿊糖 アールグレイミルクティー  ○
⿊糖 ミルク ○
⿊糖 カフェオレ   ○
烏⿓ アーモンドミルクティー ○
ブラック アーモンドミルクティー ○
阿⾥⼭ アーモンドミルクティー ○
アールグレイ アーモンドミルクティー ○
⿊糖 烏⿓ アーモンドミルクティー ○
⿊糖 ブラック アーモンドミルクティー ○
⿊糖 アールグレイ アーモンドミルクティー ○
パッションフルーツ阿⾥⼭ ティーエード
ピーチ阿⾥⼭ティー エード    ○
マンゴー阿⾥⼭ティー エード                          
チョコレート フローズン ○
マンゴー阿⾥⼭ フローズンティー
抹茶 フローズンティー ○
ざくろ＆ストロベリー（ミルク） ○ ○
ざくろ＆ストロベリー（ソーダ） ○
チョコレート ミルク ○
タロ ミルク ○
キッズドリンク（ピーチ） ○
キッズドリンク（ミルク） ○
キッズドリンク（⿊糖ミルク） ○
コーヒー
カフェ オ レ ○
コーヒーシュガー
ポーションミルク ○ ○
ガムシロップ

パール（タピオカ）
ミルクフォーム ○ ○
アロエ
ナタデココ ○
いちご杏仁 ミルクティー ○ ○ ○
いちご杏仁 アーモンドミルクティー ○ ○ ○ ○
いちご杏仁 フローズンティー ○ ○ ○
いちご杏仁 トッピング ○ ○ ○
ジャスミングリーン ティー
ジャスミングリーン ミルクティー ○
ジャスミングリーン アーモンドミルクティー ○
いちご杏仁 ドーナッツ ○ ○ ○ ○

○ ○
宇治抹茶 ミルクティー ○
⿊糖 宇治抹茶 ミルクティー ○
宇治抹茶 フローズンティー ○
ピーチ阿⾥⼭ティー スパークリングティー ○
マンゴー阿⾥⼭ティー スパークリングティー
パッションフルーツ阿⾥⼭ スパークリングティー
烏⿓ オーツミルクティー ○
ブラック オーツミルクティー ○
阿⾥⼭ オーツミルクティー ○
アールグレイ オーツミルクティー ○
⿊糖 烏⿓ オーツミルクティー ○
⿊糖 ブラック オーツミルクティー ○
⿊糖 アールグレイ オーツミルクティー ○
⿊糖＆バター トースト ○ ○ ○ ○
いちごジャム＆バター トースト ○ ○ ○ ○
ガーリック⻘⾖スナック ○ ○
スパイシー⻘⾖スナック ○ ○

パイナップルケーキ   ○ ○ ○ ○
エッグタルト  ○ ○ ○ ○
エッグタルト カラメル ○ ○ ○ ○
Sugarドーナッツ ○ ○ ○ ○
叉焼メロンパン ○ ○ ○ ○ ○ ○

■ご注意ください。
・ アレルギー情報は原材料情報を精査し、⾷品表⽰法で定められた特定原材料（８品⽬）及び特定原材料に準ずるもの（２０品⽬）の使⽤有無をアレルギー物質の量の多少にかかわらず、すべて表⽰しています。
・ 当ホームページへ最新の情報をご提供しておりますので、アレルギー情報は、ご利⽤の都度、ご確認くださいますようお願いいたします。
・ アレルギー物質に対する感受性は個々⼈によって⼤きな差があり、その時々の体調などによっても異なります。お買い上げ、お召し上がりについては、アレルギー情報をご確認の上、お客様ご⾃⾝でご判断くださいますようお願いいたします。（ご⼼配の場合は、アレルギー情報を参考に専⾨医に相談されることをおすすめいたします）
・ 特定原材料及びそれに準ずるもの以外の物質は当ホームページお問い合せフォーム（https://www.gongcha.co.jp/contact/）よりお問い合わせください。回答にはお時間をいただく場合がある他、お答えできない場合もございますのでご了承ください。
・ 店舗では、該当商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っており、それらアレルギー物質が商品に付着・混⼊する場合がございます。尚、植物性ミルク（アーモンドミルクティー各種、オーツミルクティー各種）につきましても同様でアレルギー物質を含む他の商品と共通の設備や器具を使⽤しております。予めご了承ください。
・ 季節のおすすめにつきましては、店舗の在庫状況により早めに終了となる場合がございます。予めご了承ください。
・ 店舗限定ドリンクの販売店舗につきましては、当ホームページ新着情報よりご確認ください。

トッピング

季節のおすすめ

店舗限定

フード

⿊糖

植物性ミルク

フルーツティー

フローズンティー

フルーツビネガー

その他

アレルギー情報 （特定原材料8品⽬及び特定原材料に準ずるもの20品⽬）

メニュー
特定原材料（8品⽬） 特定原材料に準ずるもの（20品⽬）

ストレートティー

ミルクティー



　カロリー（エネルギー量）・カフェイン量　情報
・カスタマイズができないドリンクを除き、「⽢さ︓ふつう（ICEDは氷︓あり）」の1杯あたりの数値を表⽰しています。トッピングなど、カスタマイズされた場合は情報が異なります。 2024.03.14版
　また、トッピングおよびフードは1⾷あたりの数値を表⽰しています。尚、フードメニューはカフェイン量ではなく、⾷塩相当量を表⽰しています。
・表⽰している数値は、原材料データおよび⼀部の原材料は(⼀財)⽇本⾷品分析センターの分析値をもとに、標準的な調理により算出した計算値です。
・「-」は該当サイズがない旨を⽰しています。 ＊⼀杯ずつご提供していますため、実際の数値と異なる場合がございます。
・各データは随時更新されます。最終更新⽇をご確認ください。 ＊季節のおすすめにつきましては、店舗の在庫状況により早めに終了となる場合がございます。予めご了承ください。
・掲載されていないメニューの数値につきましては⾮公開とさせていただきます。ご了承ください。 ＊店舗限定ドリンクの販売店舗につきましては、当ホームページ新着情報よりご確認ください。

エネルギー たんぱく質 脂質 炭⽔化物 ⾷塩相当量 カフェイン
S 24 kcal 0.2g 0.0g 5.8g 0.0g 77mg
M 34 kcal 0.2g 0.0g 8.2g 0.0g 90mg
L 47 kcal 0.3g 0.0g 11.5g 0.0g 125mg
S 24 kcal 0.2g 0.0g 5.8g 0.0g 112mg
M 34 kcal 0.2g 0.0g 8.2g 0.0g 130mg
L 47 kcal 0.3g 0.0g 11.5g 0.0g 180mg
S 24 kcal 0.4g 0.0g 5.7g 0.0g 65mg
M 34 kcal 0.4g 0.0g 8.0g 0.0g 76mg
L 47 kcal 0.6g 0.0g 11.2g 0.0g 104mg
S 24 kcal 0.4g 0.2g 5.3g 0.0g 103mg
M 34 kcal 0.4g 0.2g 7.6g 0.0g 120mg
L 47 kcal 0.6g 0.3g 10.6g 0.0g 165mg
S 24 kcal 0.2g 0.0g 5.9g 0.0g 86mg
M 34 kcal 0.3g 0.0g 8.3g 0.0g 110mg
S 24 kcal 0.2g 0.0g 5.9g 0.0g 124mg
M 34 kcal 0.3g 0.0g 8.3g 0.0g 158mg
S 24 kcal 0.4g 0.0g 5.7g 0.0g 72mg
M 34 kcal 0.5g 0.0g 8.1g 0.0g 92mg
S 25 kcal 0.4g 0.2g 5.3g 0.0g 114mg
M 35 kcal 0.5g 0.3g 7.6g 0.0g 145mg
S 208 kcal 5.7g 11.1g 25.6g 0.1g 62mg
M 248 kcal 6.6g 13.0g 31.2g 0.1g 73mg
L 344 kcal 9.2g 18.0g 43.3g 0.1g 101mg
S 208 kcal 5.7g 11.1g 25.6g 0.1g 90mg
M 248 kcal 6.6g 13.0g 31.2g 0.1g 105mg
L 344 kcal 9.2g 18.0g 43.3g 0.1g 145mg
S 208 kcal 5.8g 11.1g 25.4g 0.1g 52mg
M 248 kcal 6.8g 13.0g 31.1g 0.1g 61mg
L 344 kcal 9.4g 18.0g 43.1g 0.1g 84mg
S 183 kcal 7.3g 9.8g 22.4g 0.1g 86mg
M 220 kcal 8.5g 11.4g 27.5g 0.1g 100mg
L 305 kcal 12.8g 15.7g 38.2g 0.1g 138mg
S 232 kcal 5.5g 10.9g 31.9g 0.1g 86mg
M 276 kcal 6.5g 12.8g 38.7g 0.1g 100mg
L 382 kcal 8.9g 17.6g 53.5g 0.1g 138mg
S 250 kcal 6.1g 10.2g 23.2g 0.0g 117mg
M 297 kcal 7.1g 11.9g 28.5g 0.0g 136mg
L 411 kcal 9.8g 16.4g 39.5g 0.0g 188mg
S 236 kcal 6.9g 10.1g 25.5g 0.0g 84mg
M 281 kcal 8.1g 11.8g 28.4g 0.0g 98mg
L 389 kcal 11.2g 16.3g 36.4g 0.0g 136mg
S 84 kcal 3.5g 3.1g 10.5g 0.2g 86mg
M 109 kcal 4.4g 3.9g 14.1g 0.3g 110mg
S 84 kcal 3.5g 3.1g 10.5g 0.2g 124mg
M 109 kcal 4.4g 3.9g 14.1g 0.3g 158mg
S 84 kcal 3.7g 3.1g 10.3g 0.2g 72mg
M 109 kcal 4.6g 3.9g 13.8g 0.3g 92mg
S 85 kcal 3.7g 3.3g 9.9g 0.2g 114mg
M 110 kcal 4.6g 4.1g 13.3g 0.3g 145mg
S 120 kcal 3.6g 3.4g 18.4g 0.2g 124mg
M 156 kcal 4.5g 4.3g 24.6g 0.3g 158mg
S 246 kcal 9.6g 8.0g 35.4g 0.6g 135mg
M 310 kcal 11.7g 9.6g 46.2g 0.7g 180mg
S 229 kcal 9.3g 7.9g 31.1g 0.6g 97mg
M 288 kcal 11.2g 9.6g 40.4g 0.7g 130mg
S 229 kcal 4.7g 9.3g 35.2g 0.1g 52mg
M 285 kcal 6.0g 11.8g 43.3g 0.1g 66mg
L 410 kcal 8.0g 15.8g 65.2g 0.1g 88mg
S 229 kcal 4.7g 9.3g 35.2g 0.1g 75mg
M 285 kcal 6.0g 11.8g 43.3g 0.1g 95mg
L 410 kcal 8.0g 15.8g 65.2g 0.1g 127mg
S 208 kcal 6.7g 9.3g 36.3g 0.1g 71mg
M 259 kcal 7.7g 10.3g 40.0g 0.1g 90mg
L 376 kcal 10.3g 13.8g 60.7g 0.1g 121mg
S 181 kcal 5.9g 5.6g 26.5g 0.4g 0mg
M 238 kcal 8.3g 7.8g 33.4g 0.6g 0mg
L 356 kcal 11.6g 10.9g 52.6g 0.8g 0mg
S 124 kcal 2.7g 4.1g 18.4g 0.2g 83mg
M 158 kcal 3.8g 5.7g 22.2g 0.3g 115mg
L 245 kcal 5.3g 7.9g 36.9g 0.4g 160mg

焙じ茶 ミルクティー　　　

⿊糖
ICED ⿊糖 烏⿓ミルクティー

⿊糖 ブラックミルクティー

⿊糖 アールグレイミルクティー

⿊糖ミルク

⿊糖カフェオレ

ミルクティー
ICED 烏⿓ ミルクティー

ブラック ミルクティー

阿⾥⼭ウーロン ミルクティー

アールグレイ ミルクティー

マサラチャイ ミルクティー

抹茶 ミルクティー　　　　　

焙じ茶 ミルクティー　　　

ミルクティー
HOT

烏⿓ ミルクティー

ブラック ミルクティー

阿⾥⼭ウーロン ミルクティー

アールグレイ ミルクティー

マサラチャイ ミルクティー

抹茶 ミルクティー　　　　　

ドリンク
ストレートティー
ICED 烏⿓ティー

ブラックティー

阿⾥⼭ウーロンティー

アールグレイティー

ストレートティー
HOT

烏⿓ティー

ブラックティー

阿⾥⼭ウーロンティー

アールグレイティー



　カロリー（エネルギー量）・カフェイン量　情報
・カスタマイズができないドリンクを除き、「⽢さ︓ふつう（ICEDは氷︓あり）」の1杯あたりの数値を表⽰しています。トッピングなど、カスタマイズされた場合は情報が異なります。 2024.03.14版
　また、トッピングおよびフードは1⾷あたりの数値を表⽰しています。尚、フードメニューはカフェイン量ではなく、⾷塩相当量を表⽰しています。
・表⽰している数値は、原材料データおよび⼀部の原材料は(⼀財)⽇本⾷品分析センターの分析値をもとに、標準的な調理により算出した計算値です。
・「-」は該当サイズがない旨を⽰しています。 ＊⼀杯ずつご提供していますため、実際の数値と異なる場合がございます。
・各データは随時更新されます。最終更新⽇をご確認ください。 ＊季節のおすすめにつきましては、店舗の在庫状況により早めに終了となる場合がございます。予めご了承ください。
・掲載されていないメニューの数値につきましては⾮公開とさせていただきます。ご了承ください。 ＊店舗限定ドリンクの販売店舗につきましては、当ホームページ新着情報よりご確認ください。

エネルギー たんぱく質 脂質 炭⽔化物 ⾷塩相当量 カフェイン
S 151 kcal 3.5g 3.1g 27.1g 0.2g 86mg
M 196 kcal 4.4g 3.9g 35.7g 0.3g 110mg
S 151 kcal 3.5g 3.1g 27.1g 0.2g 124mg
M 196 kcal 4.4g 3.9g 35.7g 0.3g 158mg
S 151 kcal 3.7g 3.3g 26.5g 0.2g 114mg
M 196 kcal 4.6g 4.1g 35.0g 0.3g 145mg
S 268 kcal 9.9g 9.3g 35.7g 0.7g 0mg
M 345 kcal 12.5g 11.8g 46.7g 0.9g 0mg
S 173 kcal 4.6g 6.8g 22.2g 0.3g 138mg
M 224 kcal 5.8g 8.6g 29.6g 0.4g 174mg

植物性ミルク S 61 kcal 0.5g 3.6g 7.6g 0.2g 39mg
ICED M 84 kcal 0.7g 4.7g 10.7g 0.2g 52mg

L 118 kcal 1.0g 6.7g 15.0g 0.3g 73mg
S 61 kcal 0.5g 3.6g 7.6g 0.2g 56mg
M 84 kcal 0.7g 4.7g 10.7g 0.2g 74mg
L 118 kcal 1.0g 6.7g 15.0g 0.3g 105mg
S 61 kcal 0.6g 3.6g 7.6g 0.2g 32mg
M 84 kcal 0.8g 4.7g 10.6g 0.2g 43mg
L 118 kcal 1.2g 6.7g 14.9g 0.3g 61mg
S 61 kcal 0.5g 3.6g 7.4g 0.2g 51mg
M 84 kcal 0.8g 4.9g 10.3g 0.2g 68mg
L 118 kcal 1.2g 6.9g 14.5g 0.3g 97mg
S 113 kcal 0.5g 3.6g 20.6g 0.2g 39mg
M 141 kcal 0.7g 4.7g 25.0g 0.2g 52mg
L 222 kcal 1.0g 6.7g 40.9g 0.4g 73mg
S 113 kcal 0.5g 3.6g 20.6g 0.2g 56mg
M 141 kcal 0.7g 4.7g 25.0g 0.2g 74mg
L 222 kcal 1.0g 6.7g 40.9g 0.4g 105mg
S 113 kcal 0.5g 3.6g 20.3g 0.2g 51mg
M 141 kcal 0.8g 4.9g 24.7g 0.2g 68mg
L 222 kcal 1.2g 6.9g 40.4g 0.4g 97mg

植物性ミルク S 88 kcal 0.9g 5.9g 9.2g 0.3g 65mg
HOT M 115 kcal 1.1g 7.5g 12.5g 0.4g 82mg

S 88 kcal 0.9g 5.9g 9.2g 0.3g 93mg
M 115 kcal 1.1g 0.0g 12.5g 0.4g 118mg
S 88 kcal 1.1g 5.9g 9.1g 0.3g 54mg
M 115 kcal 1.3g 7.5g 12.3g 0.4g 68mg
S 88 kcal 0.8g 5.9g 8.8g 0.3g 86mg
M 115 kcal 1.3g 7.7g 11.9g 0.4g 108mg
S 155 kcal 0.9g 5.9g 25.8g 0.3g 65mg
M 202 kcal 1.1g 7.5g 34.1g 0.4g 82mg
S 155 kcal 0.9g 5.9g 25.8g 0.3g 93mg
M 202 kcal 1.1g 7.5g 34.1g 0.4g 118mg
S 155 kcal 0.8g 5.9g 25.4g 0.3g 86mg
M 202 kcal 1.3g 7.7g 33.6g 0.4g 108mg
S 86 kcal 0.4g 0.0g 21.1g 0.0g 43mg
M 117 kcal 0.6g 0.0g 28.7g 0.0g 61mg
L 173 kcal 0.9g 0.0g 42.3g 0.0g 97mg
S 114 kcal 0.8g 1.0g 25.6g 0.0g 43mg
M 136 kcal 1.0g 1.3g 30.1g 0.0g 61mg
L 199 kcal 1.6g 2.0g 43.6g 0.0g 97mg
S 66 kcal 0.3g 0.0g 16.0g 0.0g 40mg
M 86 kcal 0.4g 0.0g 21.0g 0.0g 54mg
L 121 kcal 0.7g 0.0g 29.5g 0.0g 94mg

チョコレート フローズン 253 kcal 3.7g 10.8g 23.9g 0.1g 2mg
マンゴー阿⾥⼭ フローズンティー 123kcal 0.8g 0.0g 0.8g 0.0g 140mg
抹茶 フローズンティー 306kcal 2.5g 10.3g 31.4g 0.1g 157mg
ざくろ＆ストロベリー（ミルク） 241kcal 5.7g 5.6g 42.5g 0.4g 0mg
ざくろ＆ストロベリー（ソーダ） 139kcal 0.1g 0.3g 34.7g 0.1g 0mg

その他 S 190kcal 3.1g 9.1g 24.1g 0.0g 2mg
M 227kcal 3.7g 10.6g 29.5g 0.1g 2mg
L 315kcal 5.1g 14.6g 40.9g 0.1g 3mg
S 346kcal 11.5g 17.1g 36.2g 0.6g 2mg
M 443kcal 14.2g 21.8g 47.3g 0.8g 3mg
S 237kcal 6.6g 13.4g 27.6g 0.1g 0mg
M 280kcal 7.8g 15.6g 33.1g 0.1g 0mg
L 387kcal 10.7g 21.6g 46.0g 0.1g 0mg
S 405kcal 9.1g 19.9g 27.4g 0.8g 0mg
M 500kcal 10.9g 24.5g 34.3g 0.9g 0mg
S 51kcal 2.7g 4.1g 0.2g 0.2g 83mg
M 74kcal 4.0g 5.9g 0.3g 0.3g 119mg
L 105kcal 5.6g 8.4g 0.4g 0.4g 170mg
S 85kcal 4.6g 6.8g 0.3g 0.3g 83mg
M 108kcal 5.8g 8.6g 0.4g 0.4g 174mg
S 5kcal 0.1g 0.1g 0.5g 0.0g 149mg
M 8kcal 0.2g 0.2g 0.8g 0.0g 215mg
L 11kcal 0.3g 0.3g 1.1g 0.0g 305mg
S 4kcal 0.2g 6.0g 0.2g 0.0g 134mg
M 6kcal 0.3g 9.0g 0.3g 0.0g 201mg

カフェオレ
ICED
カフェオレ
HOT
コーヒー
ICED
コーヒー
HOT

フローズンティー

フルーツビネガー

チョコレート ミルク
ICED
チョコレート ミルク
HOT
タロ ミルク
ICED
タロ ミルク
HOT

⿊糖 ブラック アーモンドミルクティー

⿊糖 アールグレイ アーモンドミルクティー

フルーツティー
ICED パッション阿⾥⼭ ティーエード

ピーチ阿⾥⼭ ティーエード

マンゴー阿⾥⼭ ティーエード　　　　　　　　　　

⿊糖 アールグレイ アーモンドミルクティー

烏⿓ アーモンドミルクティー

ブラック アーモンドミルクティー

阿⾥⼭ウーロン アーモンドミルクティー

アールグレイ アーモンドミルクティー

⿊糖 烏⿓ アーモンドミルクティー

烏⿓ アーモンドミルクティー

ブラック アーモンドミルクティー

阿⾥⼭ウーロン アーモンドミルクティー

アールグレイ アーモンドミルクティー

⿊糖 烏⿓ アーモンドミルクティー

⿊糖 ブラック アーモンドミルクティー

ドリンク
⿊糖
HOT

⿊糖 烏⿓ミルクティー

⿊糖 ブラックミルクティー

⿊糖 アールグレイミルクティー

⿊糖ミルク

⿊糖カフェオレ



　カロリー（エネルギー量）・カフェイン量　情報
・カスタマイズができないドリンクを除き、「⽢さ︓ふつう（ICEDは氷︓あり）」の1杯あたりの数値を表⽰しています。トッピングなど、カスタマイズされた場合は情報が異なります。 2024.03.14版
　また、トッピングおよびフードは1⾷あたりの数値を表⽰しています。尚、フードメニューはカフェイン量ではなく、⾷塩相当量を表⽰しています。
・表⽰している数値は、原材料データおよび⼀部の原材料は(⼀財)⽇本⾷品分析センターの分析値をもとに、標準的な調理により算出した計算値です。
・「-」は該当サイズがない旨を⽰しています。 ＊⼀杯ずつご提供していますため、実際の数値と異なる場合がございます。
・各データは随時更新されます。最終更新⽇をご確認ください。 ＊季節のおすすめにつきましては、店舗の在庫状況により早めに終了となる場合がございます。予めご了承ください。
・掲載されていないメニューの数値につきましては⾮公開とさせていただきます。ご了承ください。 ＊店舗限定ドリンクの販売店舗につきましては、当ホームページ新着情報よりご確認ください。

エネルギー たんぱく質 脂質 炭⽔化物 ⾷塩相当量 カフェイン
その他 キッズドリンク（ピーチ） 99kcal 0.3g 0.0g 24.6g 0.0g 0mg

キッズドリンク（ミルク） 165kcal 8.3g 7.8g 15.3g 0.6g 0mg
キッズドリンク（⿊糖ミルク） 223kcal 8.3g 7.8g 29.8g 0.6g 0mg
コーヒーシュガー               　＊1本 3gあたり 12kcal 0.0g 0.0g 3.0g 0.0g 0mg
ポーションミルク               　＊1個 4.5mlあたり 11kcal 0.1g 1.1g 0.2g 10.0g 0mg
ガムシロップ　　　               ＊1個 8gあたり 22kcal 0.0g 0.0g 0.0g 0.0g 0mg

エネルギー たんぱく質 脂質 炭⽔化物 ⾷塩相当量 カフェイン
128 kcal 0.1g 0.1g 31.9g 0.0g 0mg
74 kcal 0.1g 0.1g 18.5g 0.0g 0mg
91 kcal 0.9g 6.0g 8.3g 0.3g 0mg
43 kcal 0.1g 0.1g 10.7g 0.0g 0mg
エネルギー たんぱく質 脂質 炭⽔化物 ⾷塩相当量 カフェイン

ICED M 473 kcal 10.6g 24.0g 58.7g 0.3g 81mg
L 664 kcal 15.0g 33.9g 82.8g 0.4g 130mg
M 317 kcal 4.7g 16.1g 39.5g 0.3g 59mg
L 414 kcal 5.5g 21.3g 51.9g 0.4g 95mg

いちご杏仁 フローズンティー 299 kcal 5.5g 12.6g 19.5g 0.2g 42mg
S 25 kcal 0.4g 0.0g 5.8g 0.0g 95mg
M 34 kcal 0.4g 0.0g 8.2g 0.0g 111mg
L 48 kcal 0.6g 0.0g 11.5g 0.0g 154mg
S 209 kcal 5.8g 11.1g 25.6g 0.1g 77mg
M 249 kcal 6.8g 13.0g 43.3g 0.1g 90mg
L 345 kcal 9.4g 18.0g 31.2g 0.1g 124mg
S 62 kcal 0.6g 3.6g 7.6g 0.2g 48mg
M 84 kcal 0.8g 4.7g 10.7g 0.2g 64mg
L 119 kcal 1.2g 6.7g 15.0g 0.3g 90mg

HOT S 25 kcal 0.4g 0.0g 5.9g 0.0g 106mg
M 35 kcal 0.5g 0.0g 8.3g 0.0g 135mg
S 85 kcal 3.7g 3.1g 10.5g 0.2g 106mg
M 110 kcal 4.6g 3.9g 14.1g 0.3g 135mg
S 89 kcal 1.1g 5.9g 9.2g 0.3g 80mg
M 116 kcal 1.3g 7.5g 12.5g 0.4g 101mg

トッピング いちご杏仁 トッピング 109 kcal 3.0g 5.0g 13.1g 0.1g 0mg
フード いちご杏仁 ドーナッツ 369 kcal 5.1g 18.4g 45.2g 1.6g 0mg

エネルギー たんぱく質 脂質 炭⽔化物 ⾷塩相当量 カフェイン
ICED S 256 kcal 5.7g 10.1g 23.2g 0.1g 72mg

M 304 kcal 6.6g 11.8g 28.4g 0.1g 84mg
L 420 kcal 9.2g 16.2g 39.4g 0.1g 116mg
S 308 kcal 5.7g 10.1g 36.1g 0.1g 72mg
M 361 kcal 6.6g 11.8g 42.7g 0.1g 84mg
L 524 kcal 9.2g 16.2g 65.3g 0.1g 116mg

宇治抹茶 フローズンティー　　　 313 kcal 1.9g 31.3g 34.6g 0.1g 97mg
マンゴー阿⾥ スパークリングティー 98 kcal 0.9g 0.6g 16.8g 0.0g 81mg
ピーチ阿⾥⼭ スパークリングティー 94 kcal 0.5g 0.0g 23.2g 0.0g 81mg
パッションフルーツ阿⾥⼭ スパークリングティー 137 kcal 1.1g 1.3g 30.2g 0.0g 81mg

ICED S 68 kcal 0.6g 2.9g 10.1g 0.1g 39mg
M 92 kcal 0.8g 3.8g 13.9g 0.1g 52mg
L 130 kcal 1.2g 5.4g 19.6g 0.2g 73mg
S 68 kcal 0.6g 2.9g 10.1g 0.1g 56mg
M 92 kcal 0.8g 3.8g 13.9g 0.1g 74mg
L 130 kcal 1.2g 5.4g 19.6g 0.2g 105mg
S 68 kcal 0.7g 2.9g 10.0g 0.1g 32mg
M 92 kcal 1.0g 3.8g 13.8g 0.1g 43mg
L 130 kcal 1.4g 5.4g 19.4g 0.2g 61mg
S 68 kcal 0.5g 2.9g 9.8g 0.1g 51mg
M 92 kcal 1.0g 4.0g 13.6g 0.1g 68mg
L 130 kcal 1.4g 5.6g 19.1g 0.2g 97mg
S 68 kcal 0.7g 2.9g 10.1g 0.1g 48mg
M 93 kcal 1.0g 3.8g 13.9g 0.1g 64mg
L 131 kcal 1.4g 5.4g 19.6g 0.2g 90mg
S 119 kcal 0.6g 2.9g 23.0g 0.1g 39mg
M 150 kcal 0.8g 3.8g 28.3g 0.2g 52mg
L 234 kcal 1.2g 5.4g 45.5g 0.2g 73mg
S 119 kcal 0.6g 2.9g 23.0g 0.1g 56mg
M 150 kcal 0.8g 3.8g 28.3g 0.2g 74mg
L 234 kcal 1.2g 5.4g 45.5g 0.2g 105mg
S 120 kcal 0.5g 2.9g 22.8g 0.1g 51mg
M 150 kcal 1.0g 4.0g 27.9g 0.2g 68mg
L 234 kcal 1.4g 5.6g 45.0g 0.2g 97mg

⿊糖 烏⿓ オーツミルクティー

⿊糖 ブラック オーツミルクティー

⿊糖 アールグレイ オーツミルクティー

烏⿓ オーツミルクティー

ブラック オーツミルクティー

阿⾥⼭ウーロン オーツミルクティー

アールグレイ オーツミルクティー

ジャスミングリーン オーツミルクティー

店舗限定

宇治 抹茶ミルクティー　　　　　

⿊糖 宇治 抹茶ミルクティー　　

ジャスミングリーン ティー

ジャスミングリーン ミルクティー

ジャスミングリーン アーモンドミルクティー

いちご杏仁 ミルクティー

いちご杏仁 アーモンドミルクティー

ジャスミングリーン ティー

ジャスミングリーン ミルクティー

ジャスミングリーン アーモンドミルクティー

トッピング パール
ナタデココ
ミルクフォーム
アロエ

季節のおすすめ

ドリンク

トッピング



　カロリー（エネルギー量）・カフェイン量　情報
・カスタマイズができないドリンクを除き、「⽢さ︓ふつう（ICEDは氷︓あり）」の1杯あたりの数値を表⽰しています。トッピングなど、カスタマイズされた場合は情報が異なります。 2024.03.14版
　また、トッピングおよびフードは1⾷あたりの数値を表⽰しています。尚、フードメニューはカフェイン量ではなく、⾷塩相当量を表⽰しています。
・表⽰している数値は、原材料データおよび⼀部の原材料は(⼀財)⽇本⾷品分析センターの分析値をもとに、標準的な調理により算出した計算値です。
・「-」は該当サイズがない旨を⽰しています。 ＊⼀杯ずつご提供していますため、実際の数値と異なる場合がございます。
・各データは随時更新されます。最終更新⽇をご確認ください。 ＊季節のおすすめにつきましては、店舗の在庫状況により早めに終了となる場合がございます。予めご了承ください。
・掲載されていないメニューの数値につきましては⾮公開とさせていただきます。ご了承ください。 ＊店舗限定ドリンクの販売店舗につきましては、当ホームページ新着情報よりご確認ください。

エネルギー たんぱく質 脂質 炭⽔化物 ⾷塩相当量 カフェイン
HOT S 252 kcal 9.1g 7.9g 17.0g 0.6g 83mg

M 318 kcal 11.0g 9.5g 21.6g 0.7g 111mg
S 304 kcal 9.1g 7.9g 29.9g 0.6g 83mg
M 376 kcal 11.0g 9.5g 35.9g 0.7g 111mg
S 99 kcal 1.1g 4.8g 13.3g 0.2g 65mg
M 128 kcal 1.3g 6.1g 17.6g 0.2g 82mg
S 99 kcal 1.1g 4.8g 13.3g 0.2g 93mg
M 128 kcal 1.3g 6.1g 17.6g 0.2g 118mg
S 99 kcal 1.2g 4.8g 13.1g 0.2g 54mg
M 128 kcal 1.5g 6.1g 17.5g 0.2g 68mg
S 99 kcal 0.9g 4.8g 12.8g 0.2g 86mg
M 129 kcal 1.5g 6.3g 17.1g 0.2g 108mg
S 99 kcal 1.2g 4.8g 13.3g 0.2g 80mg
M 129 kcal 1.5g 6.1g 17.6g 0.2g 101mg
S 68 kcal 0.7g 2.9g 9.8g 0.1g 120mg
M 93 kcal 1.0g 3.8g 13.6g 0.1g 153mg
S 165 kcal 1.1g 4.8g 29.9g 0.2g 65mg
M 215 kcal 1.3g 6.1g 39.3g 0.2g 82mg
S 165 kcal 1.1g 4.8g 29.9g 0.2g 93mg
M 215 kcal 1.3g 6.1g 39.3g 0.2g 118mg
S 165 kcal 0.9g 4.8g 29.4g 0.2g 86mg
M 215 kcal 1.5g 6.3g 38.7g 0.2g 108mg

⿊糖＆バター トースト 338 kcal 7.7g 8.0g 56.1g 1.2g 0mg
いちごジャム＆バター トースト 345 kcal 7.8g 8.0g 57.8g 1.2g 0mg
ガーリック⻘⾖スナック 45 kcal 1.4g 2.0g 5.1g 0.1g 0mg
スパイシー⻘⾖スナック 44 kcal 1.7g 2.1g 4.7g 0.1g 0mg

エネルギー たんぱく質 脂質 炭⽔化物 ⾷塩相当量 カフェイン
パイナップルケーキ 148 kcal 1.4g 7.7g 18.0g 0.1g 0mg
エッグタルト 176 kcal 3.0g 12.0g 14.0g 0.3g 0mg
エッグタルト カラメル 184 kcal 3.0g 12.0g 15.9g 0.3g 0mg
Sugarドーナッツ 252 kcal 4.0g 11.8g 31.7g 0.7g 0mg
叉焼メロンパン 256 kcal 5.6g 11.5g 32.4g 0.6g 0mg

⿊糖 ブラック オーツミルクティー

⿊糖 アールグレイ オーツミルクティー

フード

フード
フード

ブラック オーツミルクティー

阿⾥⼭ウーロン オーツミルクティー

アールグレイ オーツミルクティー

ジャスミングリーン オーツミルクティー

ヘーゼル ブラック オーツミルクティー

⿊糖 烏⿓ オーツミルクティー

宇治 抹茶ミルクティー　　　　　

⿊糖 宇治 抹茶ミルクティー　　

烏⿓ オーツミルクティー

店舗限定


